
Aanwijzingsbesluit verbod voor het plaatsen van een onderkomen ten behoeve

van het uitoefenen van de hengelsport

Burgemeester en wethouders van Naarden;

gelet op artikel 4:18, lid 3, van de Algemene Plaatselijke Verordening Naarden 2013;

besluiten :

een tweetal zones aan te wijzen aan de oevers van het Gooimeer waar het verboden is om ten behoeve

van de hengelsport onderkomens te plaatsen;

voor oeverzone A gaat dit verbod in met ingang van de eerste dag na die waarop zij is bekendgemaakt;

voor oeverzone B (Naardereiland) gaat dit verbod in per 1 januari 2015.

Naarden, 6 mei 2014

Burgemeester en wethouders van Naarden,

de secretaris,  de burgemeester,

mw. H.Th.J. Molenbrugge Mw. dr. J.J. Sylvester

 

19 mei 2014Gemeenteblad 2014 nr. 276581

Nr. 27658

GEMEENTEBLAD 19 mei

2014

Officiële uitgave van gemeente Naarden.



19 mei 2014Gemeenteblad 2014 nr. 276582


